[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.03.2020  года                 с. Большое Ремонтное                                 № 13

О назначении

	В целях исполнения приказа Росстата от 02.07.2019 № 370 Постановления Правительства РФ  от 11.11.2006 № 670,  своевременного и достоверного предоставления формы статического наблюдения № 1-МО, приложения к форме № 1-МО

1. Назначить Кобзеву Юлию Васильевну, ведущего специалиста-экономиста, ответственным за подготовку и сдачу отчета по форме 1-МО и приложения к форме № 1-МО на 31 декабря 2019 г.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                               Г.Н. Мазирка

image1.png